

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.27 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN
Unit Organisasi	: 3.27.2.09.0.00.01.0000 DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN
Sub Unit Organisasi	: 3.27.2.09.0.00.01.0000 DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN
Program	: 3.27.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 3.27.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.27.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kepulauan Selayar, Benteng, Benteng Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	: ASN Kab. Kepulauan Selayar
Alokasi 2023	: Rp. 2.222.000,00
Alokasi 2024	: Rp. 845.200,00
Alokasi 2025	: Rp. 7.717.500,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	70.53 %	Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja Keuangan(Penunjang)	70.53 % 88.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 845.200,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 845.200,00
Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	1 Laporan
Hasil	Persentase ketersediaan Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100%	Hasil	Persentase ketersediaan Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100%

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.27.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kepulauan Selayar, Benteng, Benteng Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					845.200,00					845.200,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					845.200,00					845.200,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					845.200,00					845.200,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					845.200,00					845.200,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					845.200,00					845.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					327.200,00					327.200,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					327.200,00					327.200,00	0,00
	[-] Biaya Alat Tulis Kantor					327.200,00					327.200,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	1 Rim	Rim	74.900,00	-	74.900,00	1 Rim	Rim	74.900,00	-	74.900,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	3 Rim	Rim	84.100,00	-	252.300,00	3 Rim	Rim	84.100,00	-	252.300,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					405.000,00					405.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					405.000,00					405.000,00	0,00
	[-] Biaya Jilid					180.000,00					180.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Jilid Biasa Tape Binding (Jilid Lakban)/Bahan Cetak*	12 Exemplar	Exemplar	15.000,00	-	180.000,00	12 Exemplar	Exemplar	15.000,00	-	180.000,00	0,00
	[-] Biaya Penggandaan					225.000,00					225.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	450 Lembar	Lembar	500,00	-	225.000,00	450 Lembar	Lembar	500,00	-	225.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					113.000,00					113.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					113.000,00					113.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.27 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN
Unit Organisasi	: 3.27.2.09.0.00.01.0000 DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN
Sub Unit Organisasi	: 3.27.2.09.0.00.01.0000 DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN
Program	: 3.27.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 3.27.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 3.27.01.2.09.0011 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	: ASN Kab. Kepulauan Selayar
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 100.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 143.361.252,40

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	70.53 %	Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang)	70.53 % 88.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit
Hasil	Persentase pemenuhan pemeliharaan sarara prasarana perkantoran	100%	Hasil	Persentase pemenuhan pemeliharaan sarara prasarana perkantoran	100%

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.27.01.2.09.0011 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.2.04.01.01.0009	Belanja Modal Jalan Khusus					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
	[#] Belanja bahan cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					41.000,00					41.000,00	0,00
	[-] Fotocopy					41.000,00					41.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	82 Lembar	Lembar	500,00	-	41.000,00	82 Lembar	Lembar	500,00	-	41.000,00	0,00
	[#] Belanja kertas dan cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					159.000,00					159.000,00	0,00
	[-] Belanja kertas dan cover					159.000,00					159.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	1 Rim	Rim	74.900,00	-	74.900,00	1 Rim	Rim	74.900,00	-	74.900,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	1 Rim	Rim	84.100,00	-	84.100,00	1 Rim	Rim	84.100,00	-	84.100,00	0,00
	[#] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.800.000,00					3.800.000,00	0,00
	[-] Honorarium PPK					3.120.000,00					3.120.000,00	0,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Beban Honorarium PPK Nilai pagu dana sampai dengan Rp100 Juta	1 Orang x 3 Hari	Orang / Bulan	1.040.000,00	-	3.120.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Bulan	1.040.000,00	-	3.120.000,00	0,00
	[-] Honorarum PPBJ					680.000,00					680.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.27 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN
Unit Organisasi	: 3.27.2.09.0.00.01.0000 DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN
Sub Unit Organisasi	: 3.27.2.09.0.00.01.0000 DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN
Program	: 3.27.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 3.27.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 3.27.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	: ASN Kab. Kepulauan Selayar
Alokasi 2023	: Rp. 10.070.000,00
Alokasi 2024	: Rp. 14.210.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 22.050.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	70.53 %	Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang)	70.53 % 88.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.480.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.210.000,00
Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	8 Unit	Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	19 Unit
Hasil	Persentase pemenuhan pemeliharaan sarana prasarana perkantoran	100%	Hasil	Persentase pemenuhan pemeliharaan sarana prasarana perkantoran	100%

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.27.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.480.000,00					14.210.000,00	8.730.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.480.000,00					14.210.000,00	8.730.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.480.000,00					14.210.000,00	8.730.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					5.480.000,00					14.210.000,00	8.730.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					5.480.000,00					14.210.000,00	8.730.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					1.220.000,00					3.660.000,00	2.440.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.220.000,00					3.660.000,00	2.440.000,00
	[-] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya					1.220.000,00					3.660.000,00	2.440.000,00
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Ac Split Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	1.220.000,00	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	3.660.000,00	2.440.000,00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					4.260.000,00					10.550.000,00	6.290.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.260.000,00					10.550.000,00	6.290.000,00
	[-] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya					4.260.000,00					10.550.000,00	6.290.000,00
	Beban Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Personal Computer/Notebook Beban Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	2.190.000,00	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	3.650.000,00	1.460.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.27 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN
Unit Organisasi	: 3.27.2.09.0.00.01.0000 DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN
Sub Unit Organisasi	: 3.27.2.09.0.00.01.0000 DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN
Program	: 3.27.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 3.27.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 3.27.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	: ASN Kab. Kepulauan Selayar
Alokasi 2023	: Rp. 103.310.000,00
Alokasi 2024	: Rp. 86.390.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 138.363.750,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Setelah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	70.53 %	Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang)	70.53 % 88.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 71.830.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 86.390.000,00
Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	36 Unit	Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	36 Unit
Hasil	Persentase pemenuhan pemeliharaan sarana prasarana perkantoran	100%	Hasil	Persentase pemenuhan pemeliharaan sarana prasarana perkantoran	100%

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.27.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					71.830.000,00					86.390.000,00	14.560.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					71.830.000,00					86.390.000,00	14.560.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					71.830.000,00					86.390.000,00	14.560.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pajak, Bea dan Perizinan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	[-] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Pajak Kendaraan Bermotor dan/atau Denda R2 / R3 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	35 Unit	Unit	500.000,00	-	17.500.000,00	35 Unit	Unit	500.000,00	-	17.500.000,00	0,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Pajak Kendaraan Bermotor dan/atau Denda R4 / R6 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	1 Unit	Unit	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Unit	Unit	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					51.830.000,00					66.390.000,00	14.560.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					51.830.000,00					66.390.000,00	14.560.000,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					33.630.000,00					33.630.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					33.630.000,00					33.630.000,00	0,00
	[-] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional: Kendaraan Roda 4 (empat) Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					33.630.000,00					33.630.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional: Kendaraan Roda 4 (empat) Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraa...	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	33.630.000,00	-	33.630.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	33.630.000,00	-	33.630.000,00	0,00

